[image: ]

EMENDA MODIFICATIVA

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 03/2017-L, QUE “ALTERA O ART. 11 DO PLANO DE EMPREGOS, CARREIRAS E REMUNERAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Artigo 1° - O artigo 1º do Projeto de Lei Complementar nº 03/2017-L, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica alterado o artigo 11º da Lei Complementar Municipal nº 103, de 13 de fevereiro de 2012, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 11 - A autorização para admissão e exoneração de servidores públicos é de competência exclusiva da Mesa da Câmara Municipal, manifestada por sua maioria.”
Sala das Sessões, 01 de setembro de 2017.

SANDRO ROBERTO ALPONTE
Vereador
[bookmark: _GoBack]
54d37691-198e-4873-b15f-cf41299b8ad6.png
PROTOCOLO 1018/2017 - 01/09/2017 15:37 - LUCAS